Nous soussignés Compagnie Européenne de Garanties et Cautions - 59, avenue  Pierre Mendès  
France -  75013  Paris -  Entreprise  régie  par  le  Code  des  Assurances   -  382 506 079 RCS 
Paris.

Attestons qu'une garantie financière d'un montant de :

110 000 €
(cent dix mille euros)

a été donnée par notre Compagnie à : 

ASSOCIATION ALTEA - CABESTAN  (ASSOC)
Numéro SIREN : 781 343 546

34 avenue de la Résistance
17000 LA ROCHELLE

représentée par :

Monsieur DENISET JACQUES    Président
 Madame PERRINEAU Catherine    Secrétaire